

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

**Lcto:**5050/2019      **Data:**02/09/2019      **Req:**3765      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                           | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA | UN   | 4,000        | 18,00000       | 72,00000        |
|                                                |      | <b>4,000</b> |                | <b>72,00000</b> |

**Lcto:**5053/2019      **Data:**02/09/2019      **Req:**3769      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                              | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA | UN   | 1,000        | 281,69000      | 281,69000        |
|                                                   |      | <b>1,000</b> |                | <b>281,69000</b> |

**Lcto:**5065/2019      **Data:**03/09/2019      **Req:**3726      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

| Item                                                    | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                         | UN   | 1,000         | 4,85000        | 4,85000          |
| 444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL                     | UN   | 5,000         | 3,01000        | 15,05000         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML            | PCTE | 10,000        | 2,69000        | 26,90000         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                   | UN   | 10,000        | 0,70000        | 7,00000          |
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA          | UN   | 5,000         | 18,00000       | 90,00000         |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                        | CX   | 3,000         | 20,42013       | 61,26040         |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM | UN   | 2,000         | 4,30000        | 8,60000          |
|                                                         |      | <b>36,000</b> |                | <b>213,66040</b> |

**Lcto:**6719/2019      **Data:**05/09/2019      **Req:**3827      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                             | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE | UN   | 6,000        | 35,00000       | 210,00000        |
| 444035793 - TECLADO COM FIO USB                  | UN   | 1,000        | 39,00000       | 39,00000         |
|                                                  |      | <b>7,000</b> |                | <b>249,00000</b> |

**Lcto:**7239/2019      **Data:**06/09/2019      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** jhonatan

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 4,000        | 6,64785        | 26,59139        |
|                                                        |      | <b>4,000</b> |                | <b>26,59139</b> |

**Lcto:**7243/2019      **Data:**06/09/2019      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** jhonatan

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 7,000      | 6,64785        | 46,53494    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

|  |  |  |  |  |       |          |
|--|--|--|--|--|-------|----------|
|  |  |  |  |  | 7,000 | 46,53494 |
|--|--|--|--|--|-------|----------|

Lcto:7246/2019      Data:06/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: jhonatan

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 8,000      | 6,64785        | 53,18279    |
|                                                        |      | 8,000      |                | 53,18279    |

Lcto:7254/2019      Data:06/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: jhonatan

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 11,000     | 6,64785        | 73,12633    |
|                                                        |      | 11,000     |                | 73,12633    |

Lcto:7259/2019      Data:06/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: jhonatan

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 12,000     | 6,64785        | 79,77418    |
|                                                        |      | 12,000     |                | 79,77418    |

Lcto:7263/2019      Data:06/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: jhonatan

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 10,000     | 6,64785        | 66,47848    |
|                                                        |      | 10,000     |                | 66,47848    |

Lcto:8273/2019      Data:09/09/2019      Req:3857      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: lunara

| Item                                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2 | UN   | 30,000     | 0,60000        | 18,00000    |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL   | UN   | 30,000     | 0,70000        | 21,00000    |
|                                         |      | 60,000     |                | 39,00000    |

Lcto:8607/2019      Data:10/09/2019      Req:3828      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: lunara

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                   | PCTE | 4,000      | 14,53000       | 58,12000    |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                            | UN   | 10,000     | 5,69000        | 56,90000    |
| 444035840 - ESTILETE LARGO                             | UN   | 5,000      | 8,82000        | 44,10000    |
| 444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G | PCTE | 10,000     | 2,88000        | 28,80000    |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES          | UN   | 20,000     | 2,04695        | 40,93892    |
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA         | UN   | 10,000     | 18,00000       | 180,00000   |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

|                                                         |    |               |         |                  |
|---------------------------------------------------------|----|---------------|---------|------------------|
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM | UN | 2,000         | 4,30000 | 8,60000          |
|                                                         |    | <b>61,000</b> |         | <b>417,45892</b> |

Lcto:8669/2019      Data:02/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:8774/2019      Data:05/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:8837/2019      Data:09/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:8917/2019      Data:12/09/2019      Req:3953      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: edinei

| Item                                  | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|---------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UN   | 15,000        | 0,70000        | 10,50000        |
|                                       |      | <b>15,000</b> |                | <b>10,50000</b> |

Lcto:8948/2019      Data:10/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:8958/2019      Data:12/09/2019      Req:3958      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: edinei

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS | UN   | 10,000        | 12,55000       | 125,50000        |
|                                              |      | <b>10,000</b> |                | <b>125,50000</b> |

Lcto:8976/2019      Data:11/09/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.****C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

**Lcto:**9017/2019**Data:**12/09/2019**Req:**3952**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** fernando

| Item                    | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444038685 - TECLADO PS2 | UN   | 1,000        | 10,00000       | 10,00000        |
|                         |      | <b>1,000</b> |                | <b>10,00000</b> |

**Lcto:**9080/2019**Data:**17/09/2019**Req:**3948**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                           | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS | UN   | 100,000        | 0,65338        | 65,33821         |
| COM TIMBRE                                                     |      |                |                |                  |
| 444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G         | PCTE | 6,000          | 2,88000        | 17,28000         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                   | PCTE | 6,000          | 2,69000        | 16,14000         |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                      | UN   | 100,000        | 1,40000        | 140,00000        |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                           | PCTE | 6,000          | 14,53000       | 87,18000         |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                        | UN   | 20,000         | 0,60000        | 12,00000         |
| 444035691 - FITA CREPE 24MMX50M                                | UN   | 4,000          | 7,40000        | 29,60000         |
| 444035204 - FITA CREPE 18MMX50M                                | UN   | 3,000          | 1,20000        | 3,60000          |
| 444035653 - COLA EM BASTAO                                     | UN   | 4,000          | 4,90000        | 19,60000         |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                            | UN   | 5,000          | 0,86989        | 4,34945          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                  | UN   | 20,000         | 2,04695        | 40,93892         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                          | UN   | 10,000         | 0,70000        | 7,00000          |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                              | UN   | 10,000         | 0,41069        | 4,10691          |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM        | UN   | 1,000          | 4,30000        | 4,30000          |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                               | CX   | 2,000          | 20,42013       | 40,84026         |
|                                                                |      | <b>297,000</b> |                | <b>492,27375</b> |

**Lcto:**9164/2019**Data:**16/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

**Lcto:**9381/2019**Data:**12/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

**Lcto:**9493/2019**Data:**30/09/2019**Req:**4110**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.****Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                                      | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                              | PCTE | 8,000      | 2,69000        | 21,52000         |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                                 | UN   | 100,000    | 1,40000        | 140,00000        |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                      | PCTE | 3,000      | 14,53000       | 43,59000         |
| 444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                                   | CX   | 3,000      | 3,90000        | 11,70000         |
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE | UN   | 50,000     | 0,65338        | 32,66910         |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE   | UN   | 50,000     | 0,15180        | 7,59000          |
| 444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO                        | UN   | 25,000     | 0,21000        | 5,25000          |
| 444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE                       | UN   | 25,000     | 0,27000        | 6,75000          |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                                    | UN   | 10,000     | 2,05000        | 20,50000         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                     | UN   | 10,000     | 0,70000        | 7,00000          |
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA                            | UN   | 4,000      | 18,00000       | 72,00000         |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                            | UN   | 6,000      | 0,39000        | 2,34000          |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                          | CX   | 3,000      | 20,42013       | 61,26040         |
| <b>297,000</b>                                                            |      |            |                | <b>432,16950</b> |

**Lcto:**9682/2019**Data:**26/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000      | 6,64785        | 6,64785        |
| <b>1,000</b>                                           |      |            |                | <b>6,64785</b> |

**Lcto:**9748/2019**Data:**01/10/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000      | 6,64785        | 6,64785        |
| <b>1,000</b>                                           |      |            |                | <b>6,64785</b> |

**Lcto:**9783/2019**Data:**07/10/2019**Req:**4280**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                                              | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                                  | CX   | 3,000      | 20,42013       | 61,26040         |
| 444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM | UN   | 5,000      | 6,00000        | 30,00000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                              | PCTE | 3,000      | 14,53000       | 43,59000         |
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE         | UN   | 50,000     | 0,65338        | 32,66910         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                                      | PCTE | 6,000      | 2,69000        | 16,14000         |
| 444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO                                | UN   | 50,000     | 0,21000        | 10,50000         |
| 444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE                               | UN   | 50,000     | 0,27000        | 13,50000         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                             | UN   | 15,000     | 0,70000        | 10,50000         |
| <b>182,000</b>                                                                    |      |            |                | <b>218,15950</b> |

**Lcto:**9848/2019**Data:**03/10/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|------|------------|----------------|-------------|
|------|------|------------|----------------|-------------|

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

|                                                        |    |              |         |                |
|--------------------------------------------------------|----|--------------|---------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN | 1,000        | 6,64785 | 6,64785        |
|                                                        |    | <b>1,000</b> |         | <b>6,64785</b> |

Lcto:9961/2019      Data:11/10/2019      Req:104015      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: ozeias

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10095/2019      Data:15/10/2019      Req:104192      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: ozeias

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10120/2019      Data:10/10/2019      Req:104238      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: ozeias

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10169/2019      Data:16/10/2019      Req:4466      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: lunara

| Item                      | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444035792 - MOUSE SEM FIO | UN   | 4,000        | 62,26000       | 249,04000        |
|                           |      | <b>4,000</b> |                | <b>249,04000</b> |

Lcto:10204/2019      Data:14/10/2019      Req:104355      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: ozeias

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10324/2019      Data:22/10/2019      Req:4451      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: edinei

| Item                                           | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO           | PCTE | 10,000     | 14,53000       | 145,30000   |
| 444035691 - FITA CREPE 24MMX50M                | UN   | 4,000      | 7,40000        | 29,60000    |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M | RL   | 4,000      | 2,88000        | 11,52000    |
| 444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M | UN   | 4,000      | 1,56000        | 6,24000     |
| 444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M       | UN   | 4,000      | 3,68000        | 14,72000    |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML   | PCTE | 10,000     | 2,69000        | 26,90000    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

|                                       |    |               |          |                  |
|---------------------------------------|----|---------------|----------|------------------|
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UN | 15,000        | 0,70000  | 10,50000         |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO      | CX | 3,000         | 17,36427 | 52,09280         |
|                                       |    | <b>54,000</b> |          | <b>296,87280</b> |

Lcto:10375/2019      Data:17/10/2019      Req:104529      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: ozeias

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10440/2019      Data:21/10/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10495/2019      Data:23/10/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

Lcto:10541/2019      Data:24/10/2019      Req:4622      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: edinei

| Item                                | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G | UN   | 30,000        | 0,86989        | 26,09669        |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40   | UN   | 30,000        | 0,41069        | 12,32074        |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS      | UN   | 30,000        | 0,39000        | 11,70000        |
|                                     |      | <b>90,000</b> |                | <b>50,11743</b> |

Lcto:10542/2019      Data:24/10/2019      Req:4620      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA      Motorista:  
Emitente: edinei

| Item                                    | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|-----------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2 | UN   | 30,000        | 0,60000        | 18,00000        |
|                                         |      | <b>30,000</b> |                | <b>18,00000</b> |

Lcto:10584/2019      Data:24/10/2019      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI  
Retirada:      Motorista:  
Emitente: diego

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,64785        | 6,64785        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,64785</b> |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.****Lcto:**10611/2019      **Data:**29/10/2019      **Req:**4657**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                           | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                   | PCTE | 6,000      | 2,69000        | 16,14000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                           | PCTE | 10,000     | 14,53000       | 145,30000        |
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                                | UN   | 5,000      | 4,85000        | 24,25000         |
| 444035772 - PILHA ALCALINA D - GRANDE. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 6,000      | 14,93000       | 89,58000         |
| 444035768 - PILHA ALCALINA C MEDIA CARTELA COM 2 UNIDADES      | PCTE | 6,000      | 10,19000       | 61,14000         |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.        | PCTE | 6,000      | 2,97000        | 17,82000         |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.         | PCTE | 6,000      | 3,14000        | 18,84000         |
| 444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNIDADES         | PCTE | 6,000      | 4,17000        | 25,02000         |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                        | UN   | 20,000     | 0,60000        | 12,00000         |
| 444035653 - COLA EM BASTAO                                     | UN   | 6,000      | 4,90000        | 29,40000         |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                            | UN   | 6,000      | 0,86989        | 5,21934          |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS                     | UN   | 4,000      | 11,00000       | 44,00000         |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                              | UN   | 10,000     | 0,41069        | 4,10691          |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                 | UN   | 10,000     | 0,39000        | 3,90000          |
| 444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM                 | UN   | 3,000      | 60,00000       | 180,00000        |
| 444035616 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - DUPLA                    | UN   | 4,000      | 23,14000       | 92,56000         |
|                                                                |      |            | <b>114,000</b> | <b>769,27625</b> |

**Lcto:**10762/2019      **Data:**29/10/2019      **Req:**105517**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

| Item                                                   | Und.                | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------------------------------|---------------------|------------------|----------------|--------------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN                  | 1,000            | 6,64785        | 6,64785            |
|                                                        |                     |                  | <b>1,000</b>   | <b>6,64785</b>     |
| <b>Qtde Movimentos:</b> 42                             | <b>Total Geral:</b> | <b>1.334,000</b> |                | <b>4.416,71576</b> |